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Przy ul. Lubelskiej 9/11 powstał nowy blok, a w nim aż 70
mieszkań miejskich dla Łodzian. To inwestycja Widzewskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego, która zwiększa
dostępność komfortowych mieszkań w mieście.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=166
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=166
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=166
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=166


23-03-26 2/11

Nowe mieszkania miejskie w Łodzi
gotowe! Blok przy Lubelskiej czeka na

lokatorów! [ZDJĘCIA]

Nowe mieszkania miejskie w Łodzi gotowe! Blok przy Lubelskiej czeka na lokatorów! [ZDJĘCIA]

Na zdjęciu nowy budynek z mieszkaniami
komunalnymi, który powstał przy ul.
Lubelskiej 9/11 (widok od strony dziedzińca)

Najwięcej – bo aż 36 – jest mieszkań miejskich
dwupokojowych. Poza tym znajduje się tu 20 kawalerek,
idealnych dla młodych osób i seniorów, a także 11 mieszkań
trzypokojowych oraz trzy większe typu M4. Wszystkie 70 lokali
zasili zasób mieszkaniowy miasta.

Czteropiętrowy budynek podzielono na dwie części, z których
każda ma własną klatkę schodową i windę. Na parterze
znajdują się cztery garaże na 25 samochodów oraz
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pomieszczenia techniczne i gospodarcze. Mieszkańcy będą
mieli do dyspozycji również 50 komórek lokatorskich. Blok
został zaprojektowany na planie litery „U”, co pozwoliło na
stworzenie kameralnego dziedzińca sprzyjającego sąsiedzkiej
integracji.

Standard mieszkań
miejskich w Łodzi
ułatwia start
Mieszkania miejskie przy ul. Lubelskiej 9/11 są gotowe do
szybkiego zamieszkania. Na podłogach w pokojach, kuchniach
i przedpokojach położono wykładzinę PCV, a ściany i sufity
pomalowano na biało, dzięki czemu wnętrza są jasne i łatwe
do urządzenia po swojemu. Kuchnie wyposażono w
podstawowy sprzęt – zlewozmywak ze stali nierdzewnej oraz
kuchenkę elektryczną z piekarnikiem. W łazienkach są wanny
lub – w mieszkaniach dla osób z niepełnosprawnościami –
prysznice bez brodzika. Każda łazienka ma też umywalkę,
toaletę i miejsce na pralkę. W mieszkaniach zamontowano
grzejniki z regulacją temperatury, a w łazienkach dodatkowo
grzejniki drabinkowe.
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Dostępność bez barier
Inwestycja przy ul. Lubelskiej 9/11 wyróżnia się dbałością o
osoby ze szczególnymi potrzebami. Cały budynek jest
pozbawiony barier architektonicznych, a pięć mieszkań
zostało dostosowanych do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami.
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